
QQ 
nemocni�e 
hymburk 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

č.14/2024 

Kupní smlouva uzavřena podle paragrafu 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku (dále jen 

,,občanský zákoník") 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Nemocnice Nymburk s.r.o. 

Se sídlem: 

Zastoupená: 

IČO: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk 

............................., jednatelkou 

28762886 

CZ28762886 

Komerční Banka, a.s. 

Číslo účtu: 107-7705330247/0100 

Kontaktní osoba: ____________________ obchodní náměstkyně 

Telefonické a emailové spojení: +420 ....................................@nemnbk.cz 

jako kupující na straně jedné (dále jen „kupující") 

a 

MAPO medical s.r.o. 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 56722 

Se sídlem: 

Zastoupená: 

IČO: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

tř. Kosmonautů 1338/la, Hodolany, 779 00 Olomouc

............................., jednatelem 

27753760 

CZ27753760 

Komerční banka, a. s. 

Číslo účtu: 107-9494770267/0100 

Kontaktní osoba: .............................................., referent veřejných zakázek 

Telefonické a emailové spojení: +420 ....................................@mapomedical.cz 

jako prodávající na straně druhé (dále jen „prodávající") 

společně též (,,Smluvní strany") 

1/9 



QQ 
nemocni�e 
hymburk 

Čl. I 
Předmět smlouvy 

1. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka Prodávajícího ze dne „11.10.2023" (dále jen „nabídka")
podaná ve veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: ,,Dodávky ochranných a hygienických prostředků
pro Nemocnici Nymburk s.r.o.", ev. č. VZ36/2023 k částem: Část 1 - Papír na vyšetřovací lůžka; Část 4 -
Bryndáky, Část S - Zdravotní kosmetika, Část 7 - Tyčinky na výtěr dutiny ústní, Část 8 - Lůžkoviny
jednorázové (dále jen „veřejná zakázka"). Účelem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních
stran při zajištění dodávky zboží na základě podmínek a zadávací dokumentace zadávacího řízení veřejné
zakázky. Mezi kupujícím jako zadavatelem této vereJne zakázky
a prodávajícím jako vybraným účastníkem veřejné zakázky je uzavřena tato smlouva.

2. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího zajistit po celou dobu trvání této smlouvy dle čl. V této
smlouvy pro kupujícího dodávky zboží specifikovaného v příloze A (dále jen „zboží") této smlouvy -
Technická specifikace včetně cenové nabídky (dále v textu také „příloha A") za uvedené jednotkové ceny
položek zboží, dle konkrétních potřeb kupujícího na základě jednotlivých dílčích objednávek kupujícího
a umožnit mu nabytí vlastnického práva ke zboží a dále závazek kupujícího řádně dodané zboží převzít
a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu. Prodávající prohlašuje, že zboží má všechny
vlastnosti co do jakosti a množství uvedené v příloze A smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje, že zboží, které bude předmětem jednotlivé koupě, odevzdá kupujícímu společně
s návodem k použití, pokud návod k použití výrobce vydal a umožní mu nabýt ke zboží vlastnické právo.
Kupující se zavazuje, že za zboží zaplatí prodávajícímu kupní cenu, sjednanou smluvními stranami
postupem uvedeným dále v této smlouvě. Prodávající bere na vědomí, že množství zboží uvedené
v zadávací dokumentaci veřejné zakázky je množstvím pouze orientačním a není pro kupujícího závazným.

4. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k němu přechází na kupujícího okamžikem jeho řádného
předání a převzetí způsobem dále uvedeným ve smlouvě.

S. Kupující se zavazuje odebírat zboží od prodávajícího za podmínek této smlouvy a zaplatit prodávajícímu
dohodnutou kupní cenu.

6. Předmětem této smlouvy není závazek kupujícího odebrat určité minimální množství zboží.

7. Prodávající dále prohlašuje, že má veškerá oprávnění, jakož i vybavení, k plnění povinností dle této
smlouvy. Prodávající se zavazuje dodat v místě, dle čl. li. odst. 17 této kupní smlouvy, zboží a odevzdat je
kupujícímu.

Čl. li 
Uzavírání objednávek a dodávka zboží 

1. Jednotlivé dodávky budou prováděny podle této smlouvy vždy na základě písemné objednávky kupujícího
po jejím potvrzení prodávajícím, se kterými je uzavřena tato smlouva.

2. Kupující objedná dodávky výhradně e-mailem z objednávkového systému kupujícího. Prodávající je
povinen zajistit přijímání objednávky výše uvedeným způsobem. Objednávka kupujícího musí přesně
specifikovat druh, množství, popř. balení nebo jiné skutečnosti.

3. Prodávající se zavazuje, že obratem, nejpozději však do 48 hodin od přijetí objednávky, objednávku

2/9 



QQ 
nemocni�e 
hymburk 

potvrdí objednávku kliknutím na uvedený odkaz v objednávce, kterým bude přesměrován na stránku 

s potvrzujícím formulářem, tak aby Kupujícímu zajistil součinnost pro splnění povinností uvedených 

v zákoně č. 340/2015 Sb. o registru smluv v platném znění. 

4. Potvrzené ceny nesmí být vyšší než ceny, které Prodávající nabídl v rámci Veřejné zakázky.

5. Dílčí smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je prodávajícím potvrzena objednávka učiněná kupujícím za

podmínek vyjádřených v této smlouvě.

6. Smluvní strany tímto sjednávají, že veškerou komunikaci dle této smlouvy, včetně všech kroků vedoucích

k realizaci dodávky na základě potvrzené objednávky, bude možné uskutečňovat elektronickou formou,

a to na následující kontaktní emaily:

a. Prodávající:

b. Kupující:

sklad@mapomedical.cz 

sklad@nemnbk.cz 

7. V případě, že prodávající nebude schopen objednávku celou nebo částečně realizovat, neprodleně o tom

vyrozumí kupujícího výše uvedeným způsobem.

8. Ve výjimečném případě, nebude-li možné některé ze zboží požadované dílčí objednávkou dodat

z objektivních důvodů - např. dočasného výpadku na trhu nebo ukončení výroby, je prodávající povinen

navrhnout kupujícímu adekvátní náhradu. Adekvátní náhradou se rozumí konkrétní zboží plně nahrazující

původní zboží při dodržení stejné nebo lepší kvality a vlastností.

9. V případě adekvátní náhrady nesmí cena takové náhrady převyšovat cenu konkrétního zboží, které

nahrazuje, tj. cena adekvátní náhrady nesmí nikdy překročit cenu původního (nahrazovaného zboží).

Současně se nesmí jednat o cenu vyšší, než za kterou takové zboží (adekvátní náhradu) prodávající nabízí

běžným zákazníkům. Pro účely kontroly ceny adekvátní náhrady je povinen prodávající na vyžádání

poskytnout příjemci aktuální ceník pro běžné zákazníky.

10. Termín dodání zboží u dodávek je stanoven do S pracovních dnů od doručení objednávky prodávajícím,

pokud nebude v rámci jednotlivé objednávky ujednáno jinak, a to na základě potvrzení dodacího listu

oběma smluvními stranami. Dodávka musí být uskutečněna vždy v časovém rozmezí od 8:00 do 15:00

hod. daného dne. Součástí dodávky je dodání návodu k použití v českém jazyce, pokud návod k použití

výrobce vydal.

11. Pověřenou osobou kupujícího je vedoucí skladu (případně pověřený zástupce), která bude tyto dodací

listy vždy řádně potvrzovat; na základě těchto dodacích listů budou provedeny jednotlivé dílčí fakturace.

12. Dodací list je požadován kupujícím v písemné podobě. Zástupce kupujícího (pověřená osoba kupujícího)

při převzetí zboží uvede na dodací list své jméno a podpis, v případě zjištěných nedostatků uvede i tuto

skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad dodaného zboží.

13. Dodávka se považuje za splněnou předáním a převzetím zboží a potvrzením dodacího listu oprávněnou

osobou kupujícího dle bodu 11 tohoto článku smlouvy.

14. Prodávající je oprávněn po splnění předmětu objednávky vystavit fakturu.

15. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží:

a. nepředá-li prodávající, resp. jím pověřený přepravce v místě plnění kupujícímu dodací list, který musí

obsahovat číslo objednávky, datum uskutečnění dodávky, množství zboží s uvedením druhů zboží;

3/9 



QQ 
nemocni�e 
hymburk 

b. nesouhlasí-li počet položek nebo množství zboží uvedené na dodacím listě se skutečně dodaným
zbožím.

16. Prodávající ručí za dodržení přepravních podmínek po dobu přepravy ke kupujícímu, tak aby nebylo zboží
znehodnoceno. Zboží bude dopraveno do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí prodávajícího.

17. Místem dodání zboží je centrální sklad kupujícího umístěný v budově polikliniky na adrese Velké Valy

237, 288 02 Nymburk.

18. Kupující nabývá vlastnické právo ke kupovanému zboží okamžikem jeho převzetí.

19. Není-li prodávající schopen dostát závazku dodávat zboží v nabídnuté ceně a ve lhůtě uvedené ve
smlouvě, je povinen na tu skutečnost upozornit předem kupujícího. Není-li prodávající schopen zajistit
plnění dle smlouvy, má kupující právo zajistit si po písemném upozornění prodávajícího dodávku
předmětného zboží jiným dodavatelem. Cena od jiného dodavatele musí odpovídat ceně obvyklé.

20. Smluvní strany si sjednávají, že Prodávající má právo navrhnout dodatkem ke smlouvě změnu ceny zboží
v příloze A této smlouvy, a to z důvodu růstu vstupních cen věcí, z nichž se skládá zboží (dále „vstupní
ceny věcí"). Kupující je oprávněn dodatek ke smlouvě uzavřít v případě, že nedojde k překročení limitu
pro úpravy ceny plnění veřejné zakázky v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek. Nárůst
vstupních cen věcí se vypočítává oproti vstupním cenám věcí platným ke dni uzavření smlouvy. Nárůst
vstupních cen zboží musí být Prodávajícím řádně odůvodněn a dokladován, jinak nelze dodatek ke
smlouvě uzavřít. Smluvní strany výslovně uvádějí, že o uzavření dodatku rozhoduje Kupující na základě
vlastního uvážení.

21. Prodávající je povinen kupujícímu odevzdat zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení, jakož
i doklady, které se k němu vztahují a umožní kupujícímu nabýt ke zboží vlastnické právo. V ceně zboží
jsou zahrnuty i veškeré náklady, včetně nákladů na odevzdání zboží a jeho převzetí (např. doprava,
pojištění, apod.).

22. Jakost, úprava balení a značení dodávaného zboží musí odpovídat platnému registračnímu výměru a
platným právním předpisům. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu výlučně takové zboží, jehož
expirační doba bude v den dodání kupujícímu minimálně 24 měsíců a které nemá závady v jakosti ani
porušený obal a jehož distribuce nebyla zakázána Státním ústavem pro kontrolu léčiv (dále jen „SÚKL").
Záruční doba zboží končí posledním dnem expirační doby vyznačené na zboží.

23. Prodávající prohlašuje, že zboží, jedná-li se o zdravotnický prostředek, splňuje veškeré podmínky zákona
č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro
(dále jen „zákon č. 375/2022 Sb."), má patřičná povolení pro jejich používání ve zdravotnictví a zboží má
vydané ES prohlášení o shodě.

24. Prodávající je povinen předat spolu se zbožím dokumentaci v souladu s požadavky stanovenými zákonem
o zdravotnických prostředcích (vztahuje-li se tento zákon na dodávané zboží). Zboží musí být dále
v souladu s příslušnými předpisy opatřeno označením CE. Veškerá dokumentace přitom musí být
v českém jazyce, přičemž v případě ES prohlášení postačí kopie tohoto prohlášení v originálním jazyce
a překlad do českého jazyka bez ověřovací doložky.

25. Kupující má právo určit konkrétní množství a dobu plnění podle svých aktuálních potřeb bez penalizace
či jiného postihu ze strany Prodávajících.

4/9 



QQ 
nemocni�e 
hymburk 

Čl. Ill 
Platební podmínky 

1. Smluvní strany sjednávají za plnění jednotlivých dodávek realizovaných v rámci této kupní smlouvy

smluvní cenu, která nesmí být vyšší než cena uvedená prodávajícím v příloze A této smlouvy.

Dohodnutým způsobem určená cena je určitá a zahrnuje veškeré související náklady prodávajících,

včetně nákladů na třídění, balení, nakládání, dopravu, vykládání, přirážky distributorů, celní poplatky

apod.

2. Po dobu účinnosti této smlouvy se prodávající zavazuje, že nepřekročí cenu uvedenou v příloze A

smlouvy, vyjma případné změny sazby DPH.

3. V případě snížení výrobní ceny zboží uvedeného v ceníku tvořícího přílohu A této smlouvy, bude

prodávajícím při fakturaci nejbližší dodávky adekvátně snížena celková cena a smluvní strany stvrdí tuto

skutečnost v dodatku ke smlouvě.

4. Cena dodávky je splatná po řádném předání zboží na základě faktury vystavené prodávajícím a zaslané

kupujícími. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty v platném znění. Přílohou faktury bude přiložen stejnopis dodacího listu s potvrzením

převzetí dodávky bez jakýchkoli zjevných vad kupujícím, který musí být podepsán prodávajícím. Splatnost

faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu. Zálohy kupující neposkytuje.

S. Faktura bude zaslána elektronicky na adresu: fu@nemnbk.cz, v kopii: sklad@nemnbk.cz společně

s dodacím listem.

6. Faktura musí obsahovat přesnou specifikaci dodávaného zboží, číslo rámcové kupní smlouvy a číslo

objednávky, bez uvedení čísla objednávky kupující fakturu neakceptuje a vrací prodávajícímu k opravě.

Kromě náležitostí stanovených právními předpisy, musí faktura obsahovat i tyto údaje:

a. označení plátce,

b. identifikaci objednávky,

c. předmět plnění a jeho přesnou specifikaci (možno odkazem na přiložený dodací list),

d. odkaz na tuto smlouvu,

e. dodací list(y).

7. V případě, že přehled dodacích listů a plnění dle těchto listů bude součástí faktury, nemusí být

samostatné dodací listy fyzicky připojeny k faktuře.

8. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena, je kupující

oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně s vytknutím

nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Ve vrácené faktuře vyznačí kupující důvod vrácení.

Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li kupující vadnou fakturu druhé

smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení

nově vyhotovené faktury.

9. Veškeré platby, které mají být dle této smlouvy učiněny, budou provedeny v české měně, a to na základě

řádně vystaveného daňového dokladu prodávajícího.

10. Povinnost kupujícího zaplatit je splněna dnem připsání na účet prodávajícího. V případě opožděné platby

je kupující povinen zaplatit Prodávajícímu zákonný úrok z prodlení.

5/9 



QQ 
nemocni�e 
hymburk 

11. Kupující je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu plnění této smlouvy, jestliže
prodávající neplní kterýkoliv termín stanovený v této smlouvě nebo pokud je prodlení s plněním
jakéhokoliv závazku vůči kupujícímu podle této smlouvy. V takovém případě se přerušuje běh lhůty
splatnosti všech dosud neuhrazených faktur a lhůta splatnosti počíná znovu běžet dnem následujícím po
splnění závazků prodávajícího.

Čl.IV 
Záruky, práva z vad 

1. Na dodané zboží poskytuje prodávající kupujícímu záruku v délce minimálně 24 kalendářních měsíců.
Prodávající se zavazuje, že po tuto dobu bude zboží použitelné k dohodnutému nebo obvyklému účelu
a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruka se nevztahuje na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu obvyklému
způsobu užívání. Je-li na zboží vyznačena tzv. expirační lhůta, platí záruční lhůta do této doby. Je-li na
prodávané věci, jejím obalu nebo návodu k ní připojeném vyznačena v souladu se zvláštními právními
předpisy lhůta k použití věci, skončí záruka uplynutím této lhůty. Žádná z těchto lhůt nemůže být při
dodání zboží kratší 24 měsíců.

2. Prodávající je povinen vyřídit reklamaci do 48 hod. od jejího doručení. V případě reklamace zboží
z důvodu pochybnosti o kvalitě dodávky nebo v případě stahování zboží z důvodu závady bude zboží
obratem nejpozději do 48 hod. vyměněno za nové, které nebude vykazovat obdobné závady, bez ohledu
na aktuální stav průběhu reklamačního řízení.

3. Prodávající je povinen realizovat veškerá plnění dodávek sjednaných touto smlouvou na svůj náklad a na
své nebezpečí, v ujednaném množství, jakosti a provedení.

4. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této smlouvy, bez právních či
faktických vad, zabalené způsobem potřebným pro uchování věci a její kvalitu. Vadou se rozumí odchylka
od druhu nebo kvalitativních podmínek zboží nebo jeho části, stanovených touto smlouvou nebo
specifikovaných v objednávce nebo technickými normami či jinými obecně závaznými právními předpisy.
Zjistí-li kupující vadu zboží, je povinen bez prodlení, písemně vadu reklamovat.

S. Odpovědnost za vady a práva z ní vyplývající se řídí ustanovením § 2099 a násl. občanského zákoníku
v platném znění.

6. Zjistí-li kupující po převzetí zboží, že je obal zboží porušen nebo množství dodaného zboží neodpovídá
dodacímu listu, uplatní kupující reklamaci u prodávajícího bez prodlení po převzetí zboží.

Čl.V 
Doba trvání, Ukončení smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou na dobu 24 měsíců ode dne nabytí její účinnosti nebo po dosažení
sumární částky za dodávky podle této smlouvy ve výši 1.999.999,00 Kč bez DPH podle toho, která
skutečnost nastane dříve.

2. Smluvní vztah je možné ukončit:

a. písemnou dohodou smluvních stran,
b. odstoupením od smlouvy.

3. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy druhou

6/9 



QQ 
nemocni�e 
hymburk 

smluvní stranou, tzn. především v případech, kdy prodávající nebudou plnit řádně a včas objednávky 
kupujícího v dohodnutých termínech, nebudou plnit ujednání o cenách, nebudou plnit ujednání 
o podmínkách dodávek, případně v případě vad zboží.

4. Kupující je oprávněn tuto smlouvu kdykoliv písemné vypovědět i bez uvedení důvodu, formou
doporučeného dopisu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce ode dne doručení výpovědi prodávajícímu.
Výpovědní lhůta začíná 1. dnem měsíce následujícím po měsíci, ve kterém byla doručena výpověď
smlouvy prodávajícímu.

5. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud prodávající není schopen dodat zboží dle této smlouvy
ani v náhradní lhůtě, která byla sjednána.

6. Prodávající má právo Smlouvu písemně vypovědět na všechno zboží nebo jen na část zboží dle přílohy A
této smlouvy z důvodu růstu vstupních cen věcí (zboží), z nichž se skládá zboží, případně z důvodu
přetrvávajících problémů dodávek zboží Prodávajícímu ze strany výrobce či distribučního partnera, a to
písemnou výpovědí s výpovědní dobou, která činí 2 (dva) měsíce. Výpovědní doba počíná běžet prvního
dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi kupujícímu a končí posledním dnem
příslušného měsíce. Nárůst vstupních cen věcí se vypočítává oproti vstupním cenám věcí platným ke dni
uzavření Smlouvy. Nárůst vstupních cen stejně jako přetrvávající problém v dodávkách zboží musí být
prodávajícím ve výpovědi řádně odůvodněn a dokladován, jinak je výpověď neplatná.

Čl.VI 
Ostatní ujednání 

1. Prodávající souhlasí se zveřejněním smlouvy a dílčích objednávek v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
o registru smluv.

2. Smluvní strany sjednávají, že pohledávku dle této smlouvy nebo smlouvu samotnou nelze postoupit třetí
osobě bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.

3. Prodávající při plnění předmětu veřejné zakázky zajistí legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní
podmínky, řádné a včasné plnění finančních závazků vůči všem účastníkům dodavatelského řetězce
a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné
zakázky podílet.

Čl. VII 
Smluvní pokuty 

1. V případě, že bude Prodávající v prodlení s dodávkou řádně objednaného zboží, je Prodávající povinen
zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny dodávky za každý i započatý den prodlení.

2. Prodávající se zavazuje v případě, že neodstraní oprávněně reklamované vady ve lhůtách stanovených
touto smlouvou, uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % ze sjednané ceny za každý, byť jen
započatý den prodlení.

3. Úhradou kterékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody zvlášť a v plné
výši. Smluvní strany tak výslovně vylučují použití§ 2050 a § 2051 občanského zákoníku.

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně fakturované ceny je prodávající oprávněn požadovat
zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0,01 % z nezaplacené částky za každý i započatý den

7/9 



QQ 
nemocni�e 
hymburk 

prodlení. Smluvní strany se dohodly, že prodávající je oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení až 

po uplynutí 30 dnů od sjednané lhůty splatnosti. 

5. Smluvní pokuta bude vyúčtována samostatným daňovým dokladem, splatnost smluvní pokuty činí 30 dnů

ode dne doručení vyúčtování prodávajícímu.

Čl. VIII 

Závěrečná ustanovení 

1. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, zavazují se

smluvní strany nahradit takové ustanovení bez zbytečného odkladu novým, které bude v nejvyšší možné

míře odpovídat obsahu a účelu vadného ustanovení. Případná neplatnost některého z ustanovení této

smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení ve smlouvě obsažených, pokud z povahy

ustanovení nevyplývá, že tuto část nelze od ostatního obsahu této smlouvy oddělit.

2. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že je prodávající, coby poskytovatel zdanitelného plnění,

povinen bez zbytečného prodlení písemně informovat kupujícího o tom, že se stal nespolehlivým plátcem

ve smyslu ustanovení§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen

„zákon o DPH"). Smluvní strany si dále společně ujednaly, že pokud objednatel v průběhu platnosti tohoto

smluvního vztahu na základě informace od dodavatele či na základě vlastního šetření zjistí, že se

prodávající stal nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, souhlasí obě smluvní strany s

tím, že kupující uhradí za prodávajícího, daň z přidané hodnoty z takového zdanitelného plnění,

dobrovolně správci daně dle § 109a citovaného právního předpisu. Zaplacení částky ve výši daně

kupujícím správci daně pak bude cena dle této smlouvy smluvními stranami považováno za splnění

závazku uhradit sjednanou cenu, resp. její část. Smluvní strany si v této souvislosti poskytnout veškerou

nezbytnou součinnost při vzájemném poskytování informací požadovaných zákonem o DPH. Prodávající

současně souhlasí s tím, že je povinen kupujícímu nahradit veškerou škodu vzniklou v důsledku aplikace

institutu ručení ze strany správce daně. Smluvní strany se dohodly, že kupující bude hradit sjednanou

cenu pouze na účet zaregistrovaný a zveřejněný ve smyslu§ 96 odst. 1 zákona o DPH.

3. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného prodlení písemně informovat ostatní o jakékoliv změně v

údajích uvedených ve smlouvě ohledně jejich osoby a o všech okolnostech, které mají nebo by mohly mít

vliv na plnění jejich povinností dle této smlouvy a současně vyvinout potřebnou součinnost k plnění této

smlouvy.

4. Smluvní strany se zavazují řešit sporné otázky smírnou cestou. V případě soudního sporu ujednávají v

souladu s § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, v platném znění, místní příslušnost

obecného soudu kupujícího.

5. Obsah této smlouvy je možné měnit jen písemnými dodatky, podepsanými statutárními zástupci

smluvních stran. Součástí této smlouvy jsou veškeré přílohy uvedené v textu této smlouvy či v textu

případných Dodatků k této smlouvě.

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni za

nápadně nevýhodných podmínek, ani nebyla jiným způsobem vynucena, dále prohlašují, že tuto smlouvu

pečlivě pročetly, jejímu obsahu zcela porozuměly a bezvýhradně s ním souhlasí a na důkaz toho připojují

své vlastnoruční podpisy.

7. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

8/9 



QQ 
nemocni�e 
hymburk 

8. Tato smlouva, není-li podepsána elektronicky, je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z
nichž každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v 1 vyhotovení.

9. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy, které jsou součástí této smlouvy: 

Příloha A- Technická specifikace včetně cenové nabídky (ocenění) k částem Část 1 - Papír na vyšetřovací 
lůžka; Část 4 - Bryndáky, Část S - Zdravotní kosmetika, Část 7 - Tyčinky na výtěr dutiny ústní, Část 8 -
Lůžkoviny počet stran: 11 

V Nymburce 

Kupující 
............................... 
jednatelka 

9/9 

V Prostějově 

Prodávající 
............................ 
jednatel 

tvrdikj
Přeškrtnutí



TECHNICKA SPECIFIKACE VCETNE CENOVE NABIDKY 
NlizevVZ: Dodávky ochranných a hygienických prostfedků pro Nemocnici Nymburk s.r.o. 

ČbtVZ: část 1: Papir na vyšetfovaci lůžka 

Název dodavatele, IČO: � --- ------""'--,, � -==�·--==::i.-- - -
MAPO medh::■1.s.r.o„ IČ: 2TTS3760 

Zadavatelem 1Neden6 specil'ikace a t�hnické parametry pfedstavujl minimšlnl požadavky zadavatele na dodávku wedeněho zbožl, které jsou pfedmětem plnění této čésti v&l'ejné zakázky. Dodavatel mid:e nabídnout fešenl a zboží s leptlmi parametry (v pflpadě, že lze objektivně stanovit, že se jedn6 o parame-try lept.I), nikoliv s 
parametry horšími (ěi horši kval,ty), než požaduje zadavatel v zad:baclch podmínk6ch. Zadavatef pfipouitl i jiná k\lalitativně a technicky obdobná ret.ani za podm Inky, že nesmf dojit ke zhoršeni požadovaných parametrů, Pfedmětem dodávky musl byt zbožl nové a orígim!ilnl. 

Dodavatel doplní v relevantních sloupclch tabulky konkrétní název nablzaného zbofl (produktu) včetně yYrobce, tfldu zdravotnického prostfadku, katalogové ěfslo, velikost balen[ (počet ks v baleni), cena bez DPH za j&dnu měrnou jednotku, sazba DPH. Oodavalel dále poskytne technické informace o nabízeném plněni tak, aby ja :zadavatel byl schopen kvalifikovan6 
p0soudil 
Všechny buňky k tomu určené (žlutě podbarvené) musí být vyplněny! Nesplněn I požadavkíi zadavatele uvedených v zadévacích podmínkách bude mftza díisledek vyloučení dodavatele z účasti v zadávacfm rrzenl na danou část VZ. 

cast 1. Paplr na vyšetfovacl lillka 

P.č. 1D Pledmět plněni 
Mlnim61nl parametry pafadavané 

udavatelem 

::i:::;�� I Cena za 1 I I Cena ,a 1 
Měmi jet:lnotelc za 24 mčmou S11bll mlmou 

Jednotka• lks I ,(, 
kÍI č f 

Jednotku v Kč DPH (v%) jednotku v Kč m '
(v .:;

n n ba DPH včetně DPH 

1234 
1. I 24056 I

Papir na vyšetřovaci na 
34671 opl!!rační stoly II roli 

2_ I 4069 I Papír na vyšetřovací na 
operačnf stoly v roli 

návin 50m, šífe 50cm, v roli s perforaci, 2· 
vrstvý 

návin 50m, šífe 60cm, v roli s perforaci, 2· 
v,-stvý 

lcelkov, nilbfdková cena za ofedmět i,lněnf části 1. (Pfedmét hodnoceno 

!ks 

lks 

1270 rn, 

1060 m, 

celkori cena bez DPH v Kf 127 730,00 

WWDPHvKč 2319810 

CelkM C.rll S DPH v Kf 150 928,10 

Celková cena za 
pfedpokU!daný 

odbl-r za 24 mě1kíi 
plnini w Kč bez DPH 

IPledmět 
hodnocen!}_ 

Celkori cena za 
phdpoldádaný 

odběr za 24 
m&lca plni-nf 

včetně DPH 

Nizev produktu (obchod ni 
název) 

BulkySott-Vyšetfovacl podložka 
50cm>e50m, 100% celulóza, 

2vrsryý f9ks/krt) 
BulkySott-Vyšetřovacl podložka 

60cmx50m, celulóza, 2vrstvý 
(9kl/krtl 

Tffda zdrav. prastfedku 

nl!!nlZP 

neni ZP 

Objednacl čfslo 
IK1talo10Vé é�lo/kód) 

76530 

76502n 

Velikost 
nabfzeného 

balení(Počet 
kusil v 1 balen() 

Výrobci!! 

Karko 

Karko 



P'rohlašujl,!e 

Splnění minimálnich požadovaných parametrů 

Paplr tdé.le jen "Zbožl'', 

je zdravotnickym prostředkem nebo je předloieM 
čestné prohlU.eni. ;te •e neJedná o zdravotnicky 
prosttadak 

1
;e označeno znatkou shody CE (zdravotnicllý 
protfedek) 11ebo je ptedloženo čutné prohlišerii. !e 
zbožl nemusí byt touto značkou označcmo, musl byt z 
hled11k1 pravnlch pfedp1sLI způsobilé ,1 vhodn• pro 
pou!ftl pfl poskytováni zdravotnl péči'! 

i
yYtobky jsou atestovány pro 5tyk g pokožkDU človM<a a 
pro styk s potravinami a pokrmy 

barevné provedení bllá 

Zboff sphluje ANO/NE 

PROHLAšENi 

- jsem se seznámil se zadávacími podmínkami výše uvedené veřejné zakázky, na kterou p,odáv.ím nabidku; 

- nilbidkovi cena• veš\:eni údaje, informace, doklady a dokumenty v nabídce jsou pravdivé a odpovldajl skutečnosti; 

- jsem si ve lhůt� pro podáni nabidek vyjasnil sporná ustanoveni a se zadivacími podminkami souhlasim • respektuji ji!; 

• přijimám zadávací, tl!chnick@, administrativni obchodni a platební podminky včetně mivrhu rámcove dohody k výše uveden� veřejné uká.tce. 

V Prostě1ovi@o 

osoba oprilvněná zastupovat dodavatele 

................................., jednatel MAPO medlcal s.r.o. 



TECHNICKA SPECIFIKACE VCETNE CENOVE NABIDKY 

NázevVZ: Dodávky ochranných a hygienických prostředků pro Nemocnici Nymburk s.r.o. 

ČbtVZ: část 4: Bryndáky 

Název dodavatele, IČO: � u il ...,..,, MAPO medlc•I s.r.o., 27753760 .,,. �. � :J�-.. 

Zadavatelem wedenti specifikace a technické parametry pfedstavuJI mlnlmélnr pomdevky zadavatele ne do dávku uvedeného zboží, které Jsou pfedmětem plninf t,to části vefejné zakázky. Dodavatel míi2:e nabídnout lešenl a zbožl g lepšlITi pa rametry (v pMpa<lě, .te lze objektivně stanovit, že se 
jodná o parametry le�Q. nll<olv s parametJy horilml (či holil kvallty), než požaduje zadavatel v zad6vaclch podmlnkéch, Zadavatel pňpoušll i Jiná kvaitativně a technicky obdobná roianl za podmínky, !e nasml dojH ka zhorienl pofedovených parametru. Pledmělem dodáVky musl být zllo!I nové a 
ortginélní. 
Dodavatel doplní v relevantnlch sloupclch tabulky konkrétní nézev nabízeného zbožl {produktu) včetně výrobce, katalogové člslo, vefikost baleni (počet� v baleni), cena bez DPH za jednu měmou jednotku, sazba DPH. Dodavatel déle poskytne technické informace o nab lzeném plněni tak, aby Je zadavatel byl schopen 
kvalifikovaně posoudit. 
Všechny buňky k tomu určené (2futě podbarvené) musf být vyplněny! Nesplněn I požed.avkó zadavatele uvedených v zadévecfch podmlnkách bude mH za dósledek vyloučeni dodavatele z účasti v zadévaeím ffzenl na danou část VZ. 

n:as,:4.Bn llOOl<V 

Pfedpokl6d1ný 
celkov, cena 11 Velikost 

cen■ Zl 1 Cffla Zl 1 phtdpold6daný c.Ml:ov, cen■ z■ 
Mlnlmilnf parametry pofadované Měm6 

odMrmlmých měrnou Sazba mirnou odb« za 24 měsíci) pfedpold•daný N,zev produktu (obchodní Objodnacf !IJlo (K111logové 
n■bízen�ho 

P.!. ID Pfedmft plninl 
zadavatelem Jednotka • lb Jednotek za 24 Jednotku v Kt DPH(v") �notku v K! plnfnl v K! ba DPH odWr 11 24 měsíců n6zev) !lslo/kód) b1l1nl (Po!et Výrobce 

rnisfcQ plninf 
be,DPH vútniDPH {Pledmět plninl wetnt DPH 

kusllv 1 
(v ks) hodnocen') balonij 

1. 2033 Bryndák 
40x60cm (tolerance+- IS"), PE, jednorázový, 

lks 11 000 �l 21" 0,87 7 920,00 9 583,20 'Podbradník jednorázovýr bflý, PE 20159529 50 �lfried Rosbach 
s vázáním a záchv1nou ko1osou HCftL .IL I ........ -i'ltrtl 

lcelková nabídková cena za piodrn!t pl�f tástl 4. (Pl'edmět hodnoceml Celková c""" bez DPH v Kf 7 920,00 
Výfe DPHvKf 1663.20 

Celkow cena s DPH v Kf 9583,20 

Splněni mlnlmálnich požadovaných parametrů 

Bryndiky (dile Jen "Zbotr') Zbol/ splňuje ANO/NE 

materiál musí být z hledls.ka právnlch pfedpisů 

I 
vztahujfclch se k požadovanému pfedmětu plněnf �n6 

ANO 
lziiósobllj a výrobcem urěený pro pou.žitf pri poskytováni 
lzoí8Volnl péče 

lv�robek Je vhodnj pro sfyk s pokožkou ětověka = ANO 
= 

= 
s nepromokavou fóRf, vysoce savý 

--L 
,. li-. 

PROHLÁŠENI 

Prohlašuji, i:e: 

-Jsem se seznimll M!! zadávadml podmlnkaml � uvedeně vefejně �kiizky, na kterou pod,vám nabídku; 

- n■bidko\16 cena• vdkerl! ůdaje, informace, dokladv • dokumenty v n11bidte jsou pravdivé a odpovldaji skutečnosti; 

- Jsem si ve lhOt� pro pocl.ini nabidek vyjasnil spam.i ust11novení a se zadávadmi podminkaml souhlasím a respektuji je; 

- pRJfmám tadAvacf, ttthnltkě, admlnlstrat�ml obchod ni • pbtebnf podmlnky vletnč návrhu rimuwé dohody k výše uvedeni! vffi!Jné zak,ue. 

dne .............. 2023 



osoba oprávněná astupovat dodavatele 

JUDr. Martin Polach, /ednottl MAPO m,dico/ s.r.o. 

, Digitálně podepsal 
J u Dr. Ma rtm JUDr. Martin Polach

h 
Datum: 2023.10.23 

Polac 21:44:1s +02·00· 



TECHNICKA SPECIFIKACE VCETNe CENOVE NABIDKY 

NázevVZ: Dodávky ochranných a hygienických prostředků pro Nemocnici Nymburk s.r.o. 

ČástVZ: část 5: Zdravotní kosmetika 

Název dodavatele, IČO: 7 íl " MAPO modlcal s.r,o., IČ: 27753760 = ---n 

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představuji minimální požadavky zadavatele na dodávku uvedeného zboží, které jsou pfedmětem plnění této části veřejné zakázky. Dodavatel může nabídnout řešeni a zboži s lepšimi parametry (v pffpadě, že lze objektivně stanovit, že 
se jedná o parametry lepš�. nikoliv s parametry horšími (či horši kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích podminkách. Zadavatel pfipouštf i jiná kvalitativně a technicky obdobná rešenf za podmínky, že nesmí dojít ke zhoršeni požadovaných parametrů. Předmětem dodávky musf být zbožf 
nové a originální. 
Dodavatel doplní v relevan1nfch sloupcích tabulky konkrétní název nabízeného zbofi (produktu} včetně výrobce, katalogové člslo, velikost baleni (počet ks v balen�. cena bez DPH za jednu měrnou jednotku, sazba DPH. Dodavatel déle poskytne technické informace o nabízeném plněni tak, aby je zadavatel byl schopen 
kvalifikovaně posoudit. 
Všechny buňky k tomu určené (žlutě podbarvené) musi být vyplněny! Nesplněni požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách bude mít za důsledek vyloučeni dodavatele z účasti v zadévacfm fizeni na danou část VZ. 

tast 5. Zdravotn1 kosmetika 

Pfedpokládaný 
Colková cena za 

Cena za 1 Cena za 1 pfedpokhidaný Celkov.fi cena za 
Mlnlmjlní parametry Měrná 

odběr měrných 
m&nou Sazba mfrnou od�r za 24 měsíců pfedpokládaný Název produktu (obchodní Objednati físlo (Katalo1ové V•líkost nabízeného 

P.f. ID Pfedm� plnění Jednotek za 24 baleni (Polet kusů v Vyrobte poladované zadavat ... m Jednotka = lks Jednotku v Kf DPH(v%) jednotku v Kf plněni v Kf bez DPH odbh za 24 měslců název) číslo/kód I 
měsíců plněni 

bez DPH vletněDPH (Pfedm� plněni vfetně DPH 1 bal•nij 
(vMJ) 

hodnoceni} 

1. 95 
34674 

Krěm ošetfujícl se zinkem 200ml lks 490 54,00 21% 65,34 32 016,60 
Zinková mast, 200 ml (526511 (12 

90306 I 26 460,00 
ks/bal) 

Dr.Deppe 

2. 2377 
Pěna čistfci a ošetfujkl 

aerosol 400ml, k čištěni pokožky 
lks 668 48,oo 21% 58,08 32 064,00 38 797,44 SunSept mycl pěna 400 ml, 

SUN153FA ·-!., Prisman 
34675 pfi inkontinenci aerosol can f20 ks/krtl 
2389 

Hydratační a vylivujícl krém s 3. 34676 Emulze hydratační 500ml lks 96 J6:0o 21% 43,56 3 4S6,00 4 181,76 BM-500 I Jalsosa 
35953 

dávkovačem, 500 ml 

4. 2388 
Emulze myd 

500ml, k čištěni poko!ky pfl 
lks 6 4�.00 21% 58,08 288,00 348,48 +-BO Dermatologické mýdlo 

TU03 I Telic 
34677 inkontinenci 500ml 

5. 2378 Krém ošetřujld 
L.uum!, proti vzniku opruzenin a 

lks 64 .'1,00 21% 85,91 4 544,00 5 498,24 Soffisof Ošetřující zklidňující 730 l Slk zánětů 

6. 1095 Mléko tělové 
500ml s dávkovačem, pro suchou 

lks 102 36.�0 21% 43,56 3 672,00 4 443,12 Hydratační a vyživujicl krém s 
BM-500 1 Jalsosa a namáhanou pokožku dávkovačem 500 ml 

7. 2379 
Mýdlo antimikrobiální 500ml 

34678 
lks 226 69.0v 21% 83,49 15 594,00 18 868,74 DESO SCRUB 4% CHG 500ML 

oumo 112ks/krtl. mildlo s 
•6 

�l 
Cheml-Pharm AS 

8. 1483 Olej tělový ošethljlcl 
ve spreji 200ml, na suchou 

lks 148 51.ÓO 21% 68,97 8 436,00 10 207,56 lotio Care - ochranný olej ve 
90340 [I_ Dr.Deppe poko!ku soreli 200ml. 112 ks/krtl 

9. 35561 
Gel chladivý mas;Unl bez 500ml lks 26 51.IJO 21% 61,71 1 326,00 1604,46 lotio Aktiv AF chladivý gel bez 52791 ...... ť� Dr.Deppe 
alkoholu alkoholu.SOD ml 118ks/krtl 

V případě Jiného balení, než je stanovena MJ je nutné cenu přepočítat na požadované balení dle zadání. 

!celková nabídková cena za pfedmět plnění fástl 5. {Pfedm�t hodnocení) Celková cena bez DPH v Kf 95840,00 
1/<iše DPH v Kf 2012640 
·celková cena s DPH v Kf 115 966,40 



Splněni minimálních požadovaných parametrů 

Zdravotnl kosmetika (d61e Jen "Zboží") 

musí být bezpečnými kosmetickými prostredky z hlediska 
zdraví osob, nesmi obsahovat v kosmetice zakázané 
látky. Musl mil patnčná povoleni pro jejich používáni ve 
zdravotnictvl a musí splňovat všechny náležitosti dle 
platné legislativy, zejména Nafízenf Evropského 
pMamentu a Rady (ES) c.1223/2009 o kosmetických 
prlpravclch, Zákon č. 102/2001 Sb. O bezpečnosti 
výrobků. 

byt ozn:ičeny teskym popisem, složeni. 

na obale mft uvedenu dobu použitelnosti (expirace), 
dnotku a množství. 

expirace minimélně 24 měsiců od dodání zboží. 

Krém ošetlulld se zinkem 

ošetl'ujlcl hojivý krém chrénlcl pokožku pred účinky moči 
a stolice, zabraňujfcl vzniku zánětu. opruzenin 

pro ošeti'ování kožních defektů !bez narušeni Integrity 
pokožky), jako hojivá mast s vysokým obsahem oxidu 
zinečnatého (min. 15 %) 

velmi dobře se roztírá a vstfebává 

má mfmé adstringentní a antiseptické vlastnosti 

Je odolný proti bakte�lm a pllsnlm 

na kůži vytvlm ochrannou bariéru, která Je odolná proti 
vlhkoeH 

P�na flstícf a ošetřující 

odstraňuje nečistoty, zbytky stolice a moči bez macerace 
pokožky 

vhodná i pro intimní mf sta 
velmi dobre se roztfrá a vstrebávé 

aktivnl látky intenzivně hydratuji, ošetl'ujl pokožku a 
zároveň ji chrénl pfed podrážděním 

e obohacena o složku pohlcujlcl zápach 

Emul1emycí 

pro péči o pokožku zatiženou ležením na lůžku a 
inkontinenci 

}emně myje, ošetřuje a chránl pokožku 
vhodné pro citlivou, alergickou pokožku 

vhodné pro klienty s atopickým ekzémem 

obsahuje aktivní hydratuji-cf složky a jemnou 
nealeroizu [cí oarfemaci ot-1 5,5 

Zbofi splň u Je 

ANO/NE 

ANO 

ANO 

;;: - :c; 

h
ANO 

ANO 

--=-= ANO 
-
"'' ANO 

--:-'.: 

L_ ANO 

---
� 
,__ 

� 

-

ANO -�------. 
: ANO -

' - ANO 

- -

,----_ ANO 

.., -
ANO .--S ' I 



Prohlašuji, fe: 

Krém ošetfulícl 
vytvárejíci ochranný film pfed účinky moči a stolice, 
zabraňuje vzniku zapafenln, opruzenin a proleženin 
pro péči o pokožku néchylr\<lu na podrážděni 
hloubkově hydratuje pokožku a urychluje její regeneraci 
mA lehkou konzistenci a snadno se vstřebává 
Vytváft na pokožce transparentnl ochrann"ý film 

e obohacen o složku pohleujíci zápach 

Mléko tělové 

pro péči o pokotku zattfenou lel.enim na Mku a 
inkontinencí 

hydratačnl a vytivujlcí mléko • dávkovačem 
jemná konzistence 
emná nev11ravé vún6 

vhodné pro ciffivou pokožku 

Olej t�lový ošetluJícl 
vhodný pro promazáni suché a defektní pokožky (bez 
narušeni integrity pokožky) 

chránl pfed okolnfml vtlvy zejména pn Inkontinenci 

olej nalepí a dobre se v,tfebává 

na pokof:ce nezanechavé dlouhodobě mastný film 

-

ANO 

=--� ">ANO -

-...___;;:! ANO -

____;,:_ANO= 
"' ANO -

�Ar,10" 

L_ 
ANO 

--,, ANO 
- ANO .=---,: 
�-,, ANO 
= ANO 

PROHLÁŠEN( 

- jsem se seznámil se zadávadmi podmlnkaml výše uvedené vetejné zaká:tk\,', na kterou padávám nabídku; 

- nabldková cena a veškeré údaje, informace, dokliidy a dokumenty v nabídce jsou pravdiv@ a odpovfdaj/ skutečnosti; 

- jsem si ve fhOtf pro podáni nabfdek vyjasnil sporná ustanoveni a se zadávadmi podmínkami ,ouhlasím a respekt1.1ji je; 

• přijímám uidávacl, technické, administrativní obchodní a platební podminkyvčetně nbrhu f'ámco� dohody k výše uvedené wiejn� zakáza!. 

V .................... dne ................... 2023 

osoba oprávněná zastupovat dodavatele 

JUDr. Martin Poloch, jednou/ MAPO medical s.r.o. 

• Digitálně podepsal
JUDr. Martin JUDr. Martin Polach

Polach Datum: 2023.11.03 
20:52:25 +01 '00' 



TECHNICKA SPECIFIKACE VCETNE CENOVÉ NABIDKY 

Název VZ: Dodávky ochranných a hygienických prostredků pro Nemocnici Nymburk s.r.o. 

ČástVZ: část 7: Tyčinky na výtěr dutiny ústni 

Název dodavatele, IČO: MAPO medical s.r.o. 27753760 

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky zadavatele na dodávku uvedeného zboží, které jsou předmětem plněni této části veřejné zakázky. Dodavatel může nabídnout řešení a zboží s lepšími parametry (v případě, že lze 
objekWně stanovit, že se jedná o parametry lepši), nikoliv s parametry horšími (či horši kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Zadavatel p�poušti i jiná kvalitativně a technicky obdobná řešeni za podmínky, že nesmi dojit ke zhoršeni požadovaných 
parametrů. Předmětem dodávky musí být zboži nově a originální. 
Dodavatel doplni v relevantních sloupcích tabulky konkrétní název nabízeného zboii (produktu) včetně výrobce, katalogové číslo, velikost balení (počet ks v ba\eni), cena bez DPH za jednu měrnou jednotku, sazba DPH. Dodavatel déle poskytne technické informace o nabízeném plnění tak, aby je 
zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit. 
Všechny buňky k tomu určené (žlutě podbarvené) musí být vyplněny! Nesplněni požadavku zadavatele uvedených v zadávacích podminkách bude mít za důsledek vyloučení dodavatele z ůčasti v zadávacím ftzenl na danou část VZ. 

část 7. Tyčinky na v�ěr dutiny ústní 

Pfedpoldádaný Cena za 1 Cena za 1 Celková cena za Celkov.l cena za 
Velikost 

Minimální parametry pofadované Měrná odběr měrných měrnou Sazba DPH měrnou 
pfedpokládaný odběr pfedpoldádaný Název produktu Tfída zdrav. Objednací llslo nabfze�ho 

P,l. ID Pledmět plnění zadavatelem .Jednotka= lks Jednotek za 24 Jednotku v Kl (v"I jednotku v Kl za 24 měslců plněni v odběr za 24 měsíců (obchodní názevl prostfedku (Katalogové balení (Polet Výrobce 
měsíců plněni 

bez DPH vfetně DPH Kl bez DPH plněni vletně DPH lfslo/kód) kusů v 1 
(vMJI (Pfedm�t hodnocenij balenij 

1114 
vatové tyčinky s glycerinem 

1. Tyčinky na výtěr dutiny óstní dezinfekci dutiny ústní, citronová 1ks 8 850 J.,; 15% 1,18 9 115,50 10 482,83 o hygienu dutiny, není ZP 09157-100 75 AMPri 
2045 pfíchuť, baleni 25 x 3 ks 

V pfípadě jiného baleni, nef Je stanovena MJ Je nutné cenu pfepolitat na pofadované balení dle zadání. 

!celková nabídková cena za pfedmět plnění lásti 7. I Předmět hodnocení) Celková cena bez DPH v Kč 9115,50 
Výše DPH v Kč 1367,33 
Celková cena s DPH v Kč 10482,83 

Splněni mlnlmálnich potadovaných parametrú 

Tyčinky (dále Jen "Zbožl") Zboil splňuje ANO/NE 

pevná tyčinka, materiál plast, délka minimálně 10 cm ANO 

vatová hlava tyčinky musí být napuštěna glycerinem s 
,i.No citronovou pfichuti 

musí být určeny pro ošetreni, čištění a zvlhčení sfiznic a ANO 
jazyka 

PROHLA$ENI 

Prohlašuji, le: 

-jsem se seznámil se zadávaómi podmínkami výše uvedené veřejné zakázky, na kterou podávám nabídku; 

- nabídková cena a veškeré údaje, informace, doklady a dokumenty v nabídce jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti; 



- jsem si ve lhůtě pro podáni nabídek vyjasnil sporná ustanovení a se zadávacími podminkami souMasím a respektuj je; 

• pfijímám zadávací, technické, administrativní obchodn, a platební podmínky včetně návrhu rámcové dohody k výše uvedené veřejné zakázce. 

V Prostějově dne ................. 2023 

osoba oprávněná zastupovat dodavatele 

JUDr. Martin Polach, jednatel MAPO mtdlcal s.r.o. 

• Digitálně podepsal
JUDr. Martin JUDr. Martin Polach

Polach 
Datum: 2023.10.11 

22:46:04 +02'00' 



TECHNICKÁ SPECIFIKACE VČETNĚ CENOVÉ NABÍDKY 

NázevVZ: Dodávky ochranných a hygienických prostředků pro Nemocnici Nymburk s.r.o. 

ČástVZ: část 8: Lůžkoviny jednorázové 

Název dodavatele, IČO: MAPO medical s.r.o., 27753760 

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky zadavatele na dodávku uvedeného zboží, které jsou předmětem plnění této části veřejné zakázky. Dodavatel může nabídnout řešení a zboží s lepšími parametry (v případě, že lze objektivně 
stanovit, že se jedná o parametry lepší), nikoliv s parametry horšími (či horší kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Zadavatel připouští i jiná kvalitativně a technicky obdobná řešení za podmínky, že nesmí dojít ke zhoršení požadovaných parametrů. Předmětem 
dodávky musí být zboží nové a originální. 

Dodavatel doplní v relevantních sloupcích tabulky konkrétní název nabízeného zboží (produktu) včetně výrobce, katalogové číslo, velikost balení (počet ks v balení), cena bez DPH za jednu měrnou jednotku, sazba DPH. Dodavatel dále poskytne technické informace o nabízeném plnění tak, aby je zadavatel byl 
schopen kvalifikovaně posoudit. 
Všechny buňky k tomu určené (žlutě podbarvené) musí být vyplněny! Nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách bude mít za důsledek vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím řízení na danou část VZ. 

část 8. Lůikoviny jednorázové 

Předpokládaný 
Celková cena za 

Velikost 
Cena za 1 Cena za 1 předpokládaný Celková cena za 

Minimální parametry požadované Měrná 
odběr měrných 

měrnou Sazba DPH měrnou odběr za 24 měsíců předpokládaný Název produktu Třída zdrav. 
Objednací číslo nabízeného 

P.č. ID Předmět plnění zadavatelem jednotka = lks 
jednotek za 24 

jednotku v Kč (v%) jednotku v Kč plnění v Kč bez DPH odběr za 24 měsíců (obchodní název) prostledku 
(Katalogové balení (Počet Výrobce 

měsíců plnění 
bez DPH včetně DPH (Předmět plnění včetně DPH 

číslo/kód) kusů v 1 
(v MJ) 

hodnocení) 
balení) 

1. 1480 
Povlak na přikrývku bílý 195x115cm, pevné z netkané textílie, 

lks 60 27,00 21% 32,67 1 620,00 1 960,20 k na přikrývku (5C není ZP '002002 1 Reintex 
jednorázový hypoalegenní, odolné proti protržení 

2. 1481 
Povlak na polštář bílý 42x42cm, pevné z netkané textílie, 

lks 100 7,50 21% 9,08 750,00 907,50 �ř 42x42cm (l0ks/ není ZP ·002001 10 Reintex 
jednorázový hypoalegenní, odolné proti protržení 

3. 1484 
Přikrývka jednorázová pro 110x190cm, min. 300 g, vrchní část z 

lks 160 34,00 21% 41,14 5 440,00 6 582,40 a, modrá, 110xl91 není ZP RTB300 1 AY SA Textile 
pacienta netkané textilie 

bílé 100x210cm, laminované, netkaná 
4 2034 Prostěradlo jednorázové textílie, hypoalergenní, odolné proti lks 1 080 12,40 21% 15,00 13 392,00 16 204,32 p z netkané textilie není ZP VLWLlOO 20 Reintex 

protržení 

3846 
Prostěradlo jednorázové 80x210cm (tolerance S%), min 60g/mz, 5. 3630 
nesterilní odolnost proti protržení, voděodolné 

lks 5 860 10,30 21% 12,46 60 358,00 73 033,18 p z netkané textili není ZP VLWL0S0 25 Reintex 
34681 

Icelková nabídková cena za pledmět plnění části 8. (Předmět hodnocení) Celková cena bez DPH v Kč 81560,00 

Výše DPH v Kč 17 127,60 

Celková cena s DPH v Kč 98687,60 

PROHLÁŠENÍ 

Prohlašuji, že: 

- jsem se seznámil se zadávacími podmínkami výše uvedené veřejné zakázky, na kterou podávám nabídku; 

- nabídková cena a veškeré údaje, informace, doklady a dokumenty v nabídce jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti; 

- jsem si ve lhůtě pro podání nabídek vyjasnil sporná ustanovení a se zadávacími podmínkami souhlasím a respektuji je; 

- přijímám zadávací, technické, administrativní obchodní a platební podmínky včetně návrhu rámcové dohody k výše uvedené veřejné zakázce. 

V Prostějově dne ................... 2023 



• Digitálně podepsal 
JUDr. Martin JUDr.Martin Polach 

Polach 
Datum: 2024.01.23 
20:39:46 +01 '00' 

osoba oprávněná zastupovat dodavatele 

JUDr. Martin Polach, jednatel MAPO medical s.r.o. 




